
9

10

11

辞退

指名競争入札 4 担当課 子育て支援課

－

7 開 札 日 令和4年8月19日

入札調書

1 工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 期

予 定 価 格

2

5

6

8

子育て支援センターひまわりテラス屋根等改修工事

境港市幸神町

建築

令和4年11月21日

－

12

13

14

6

7

8

No.

1

2

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

㈲大栄建設工業

第1回 第2回 第3回 備考入札者

三協建設㈱ 3,650,000

㈲境港板金 3,570,000 落札

㈲北野建築工業 3,650,000

3,720,000 円 （税抜） 4,092,000 円 （税込）

下記のとおり

－ －

15

㈱創和建築 辞退

10 最低制限価格 3,321,000 円 （税抜） 3,653,100 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

㈱西村工業 3,670,000


